

Fromagerie

LES 100 G

2,45€

P'TIT BASQUE ISTARA

Au lait pasteurisé de brebis, 35,9% MG.
Soit 24,50€ le kg.

ORIGINE FRANCE



Les infos nutrition de Pauline
DIÉTÉTICIENNE-NUTRITIONNISTE

Consommer régulièrement des produits laitiers peut aider votre corps à maintenir sa tolérance au lactose, même si la production de lactase, l'enzyme qui facilite sa digestion, diminue naturellement avec l'âge.



LES 100 G

1,45€

EMMENTAL FRANÇAIS IGP LABEL ROUGE

Au lait cru.
Soit 14,50€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LES 100 G

1,55€

MORBIER AOP

Au lait cru.
Soit 15,50€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LES 100 G

1,89€

MYSTÈRE DES VOLCANS

Au lait cru, 23% MG.
Soit 18,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE



Le label AOP (Appellation d'Origine Protégée) est une garantie d'authenticité et de qualité pour les fromages. Il certifie que chaque fromage est fabriqué selon un savoir-faire traditionnel, dans une zone géographique définie, et avec des ingrédients issus du terroir local. Du lait à l'affinage, chaque étape respecte un cahier des charges strict, préservant ainsi le goût unique et l'histoire du produit. Choisir un fromage AOP, c'est savourer un morceau de patrimoine et soutenir les producteurs locaux.

LES 100 G

1,29€

PAVÉ D'ISIGNY

Au lait pasteurisé, 28% MG.
Soit 12,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LES 100 G

2,39€

BEAUFORT AOP

Au lait cru.
Soit 23,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE



Concerner les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.

OFFRES VALABLES DU MARDI 17 AU DIMANCHE 22 MARS 2026